


Clt Club TOTAL TOTAL EXE (Départage)

1 BESANÇON 

     BM3 - LA CITA 1 : 10,393(EXE:3,450) 

            *****BM3 - LA CITA 2 : 6,750(EXE:1,450) 

     Ens CJS3 - LA CITA : 17,300(EXE:4,850) 27,693 8,300

2 CHALON SUR SAÔNE 

     BM3 - EVEIL CHALON 1 : 12,679(EXE:3,950) 

            *****BM3 - EVEIL CHALON 2 : 9,214(EXE:2,050) 

     Ens CJS3 - EVEIL CHALON : 14,800(EXE:3,150) 27,479 7,100

3 JUVISY SUR ORGE 

     BM3 - ALERTE JUVISY : 8,750(EXE:2,400) 

     Ens CJS3 - ALERTE JUVISY : 17,100(EXE:4,750) 25,850 7,150

4 SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 

     BM3 - SAINTE GENEVIÈVE SPORTS 2 : 9,857(EXE:4,150) 

            *****BM3 - SAINTE GENEVIÈVE SPORTS 1 : 7,357(EXE:3,750) 

     Ens CJS3 - SAINTE GENEVIÈVE SPORTS : 14,750(EXE:5,050) 24,607 9,200

5 LINAS SEINE ESSONNE 

     BM3 - LINAS GR SEINE ESSONNE : 8,357(EXE:1,900) 

     Ens CJS3 - LINAS GR SEINE ESSONNE : 15,400(EXE:4,100) 23,757 6,000

6 GIF SUR YVETTE 

     BM3 - CLUB CHEVRY 2 4 : 9,893(EXE:2,050) 

            *****BM3 - CLUB CHEVRY 2 2 : 8,214(EXE:2,300) 

            *****BM3 - CLUB CHEVRY 2 : 6,786(EXE:1,850) 

            *****BM3 - CLUB CHEVRY 2 3 : 5,964(EXE:0,300) 

            *****BM3 - CLUB CHEVRY 2 1 : 3,286(EXE:0,250) 

     Ens CJS3 - CLUB CHEVRY 2 1 : 13,800(EXE:3,450) 

            *****Ens CJS3 - CLUB CHEVRY 2 2 : 10,350(EXE:2,100) 23,693 5,500

7 ARGENTAN 

     BM3 - BAYARD GYMNASTIQUE : 8,571(EXE:3,300) 

     Ens CJS3 - BAYARD GYMNASTIQUE 1 : 13,400(EXE:4,000) 

            *****Ens CJS3 - BAYARD GYMNASTIQUE 2 : 9,150(EXE:2,400) 21,971 7,300

8 ESTRÉES SAINT DENIS 

     BM3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN : 9,536(EXE:3,250) 

     Ens CJS3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN : 10,500(EXE:1,950) 20,036 5,200

9

CHARNAY LES MÂCONS 

     BM3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE : 7,929(EXE:3,850) 

     Ens CJS3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE : 8,450(EXE:2,700) 16,379 6,550

10 CHANU 

     BM3 - CULTURE ET LOISIRS : 6,679(EXE:1,100) 

     Ens CJS3 - CULTURE ET LOISIRS : 9,150(EXE:1,500) 15,829 2,600

11

CHEVILLY 

     BM3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 : 8,036(EXE:1,950) 

            *****BM3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 : 3,179(EXE:0,000) 

     Ens CJS3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 : 7,450(EXE:0,000) 

            *****Ens CJS3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 : 

6,450(EXE:0,150) 15,486 1,950

CHALLENGE JULIETTE BRUN
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PosCatégorie Nom Gym Club # DA DB ART EXE PEN Détails TOTAL # DA DB ART EXE PEN Détails TOTAL # DA DB ART EXE PEN Détails TOTAL TOTAL FINAL

1 Ens B3 SAINTE GENEVIÈVE SPORTS 2 SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 1 2,750 1,400 5,500 4,150 0,000 13,800 13,800

2 Ens B3 GR DE NOYEN 2 NOYEN SUR SARTHE 13 2,500 1,050 6,900 2,000 0,000 12,450 12,450

3 Ens B3 VIAS GR CLUB VIAS 5 1,700 2,650 5,750 1,500 0,000 11,600 11,600

4 Ens B3 SAINTE GENEVIÈVE SPORTS 1 SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 21 1,950 0,850 4,350 3,750 0,600 L1 L1 10,300 10,300

5 Ens B3 CLUB CHEVRY 2 GIF SUR YVETTE 9 1,500 0,700 5,450 1,850 0,000 9,500 9,500

6 Ens B3 ESB GR BONCHAMP 17 1,400 2,050 5,400 1,250 0,600 L1 L1 9,500 9,500

7 Ens B3 ASLJL LARDY 25 1,400 0,650 4,250 0,900 0,000 7,200 7,200

1 Ens M3 EVEIL CHALON 1 CHALON SUR SAÔNE 35 2,800 2,900 8,100 3,950 0,000 17,750 17,750

2 Ens M3 LA CITA 1 BESANÇON 64 2,500 2,750 5,850 3,450 0,000 14,550 14,550

3 Ens M3 ASA AIME LA PLAGNE 75 3,400 1,700 7,100 2,200 0,000 14,400 14,400

4 Ens M3 LYON PESD GRS LYON 56 2,600 1,650 7,700 1,950 0,000 13,900 13,900

5 Ens M3 CLUB CHEVRY 2 4 GIF SUR YVETTE 47 2,600 2,100 7,100 2,050 0,000 13,850 13,850

6 Ens M3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN ESTRÉES SAINT DENIS 74 2,350 0,900 6,850 3,250 0,000 13,350 13,350

7 Ens M3 EVEIL CHALON 2 CHALON SUR SAÔNE 53 1,800 2,000 7,650 2,050 0,600 L1 L1 12,900 12,900

8 Ens M3 GRS LAVALLOISE LAVAL 69 2,100 1,300 6,250 3,200 0,600 L1 L1 12,250 12,250

9 Ens M3 ALERTE JUVISY JUVISY SUR ORGE 6 2,800 0,800 6,850 2,400 0,600 L1 L1 12,250 12,250

10 Ens M3 BAYARD GYMNASTIQUE ARGENTAN 71 2,200 1,300 5,200 3,300 0,000 12,000 12,000

11 Ens M3 LINAS GR SEINE ESSONNE LINAS SEINE ESSONNE 26 1,550 1,750 6,550 1,900 0,050 C1 11,700 11,700

12 Ens M3 CLUB CHEVRY 2 2 GIF SUR YVETTE 32 1,000 0,750 7,450 2,300 0,000 11,500 11,500

13 Ens M3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 CHEVILLY 76 2,050 0,700 6,550 1,950 0,000 11,250 11,250

14 Ens M3 MONTJOIE SAINT DENIS EN VAL 59 2,800 1,250 5,300 1,900 0,000 11,250 11,250

15 Ens M3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE CHARNAY LES MÂCONS 22 1,100 1,400 4,750 3,850 0,000 11,100 11,100

16 Ens M3 ESB GR BONCHAMP 18 2,650 2,100 5,450 1,150 0,300 L1 11,050 11,050

17 Ens M3 GRAINES DE GYM ESTRABLIN 50 1,750 0,850 6,200 0,750 0,000 9,550 9,550

18 Ens M3 LA CITA 2 BESANÇON 14 1,450 1,600 5,250 1,450 0,300 L1 9,450 9,450

19 Ens M3 CULTURE ET LOISIRS CHANU 38 1,400 0,850 6,600 1,100 0,600 L1 L1 9,350 9,350

20 Ens M3 LES VAILLANTES DE LA MARNE CHÂLONS EN CHAMPAGNE 44 1,900 1,250 5,150 0,850 0,000 9,150 9,150

21 Ens M3 CLUB CHEVRY 2 3 GIF SUR YVETTE 73 1,000 0,600 6,550 0,300 0,100 C1 C1 8,350 8,350

22 Ens M3 COC GR EVRY COURCOURONNES 72 2,000 0,500 4,700 0,650 0,600 L1 L1 7,250 7,250

23 Ens M3 GRS GUYANCOURT GUYANCOURT 70 1,500 0,500 5,350 0,000 0,300 L1 7,050 7,050

24 Ens M3 ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS 62 2,300 0,000 5,600 0,000 0,900 L1 L1 L1 7,000 7,000

25 Ens M3 CSC LA LAETITIA NANTES CSC LL 68 2,650 0,800 4,150 0,250 1,200
L1 L1 L1 

L1 
6,650 6,650

26 Ens M3 VERT LE GRAND DANSE GR VERT LE GRAND 29 2,350 0,200 4,250 0,700 0,900 L1 L1 L1 6,600 6,600

27 Ens M3 ELAN SPORTIF FEMININ MÂCON 41 1,500 0,200 3,450 1,000 0,900 L1 L1 L1 5,250 5,250

28 Ens M3 TONIC GYM CLOYSIENNE CLOYES LES 3 RIVIERES 77 0,850 0,000 4,550 0,000 0,300 L1 5,100 5,100

29 Ens M3 CLUB CHEVRY 2 1 GIF SUR YVETTE 2 0,500 0,000 4,450 0,250 0,600 L1 L1 4,600 4,600

30 Ens M3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 CHEVILLY 66 0,950 0,200 4,500 0,000 1,200
L1 L1 L1 

L1 
4,450 4,450

31 Ens M3 L’ESPERANCE CHÂLONS EN CHAMPAGNE 10 1,050 0,700 3,550 0,000 1,550
C1 L1 L1 

L1 L1 L1 
3,750 3,750

1 Ens CJS3 LA CITA BESANÇON 45 2,650 3,300 6,500 4,850 0,000 17,300 17,300

2 Ens CJS3 ALERTE JUVISY JUVISY SUR ORGE 39 2,400 3,000 6,950 4,750 0,000 17,100 17,100

3 Ens CJS3 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS BAGNOLS 48 2,100 3,600 5,550 5,600 0,000 16,850 16,850

4 Ens CJS3 LA PALAISIENNE PALAISEAU 36 2,200 2,500 6,350 4,450 0,000 15,500 15,500

5 Ens CJS3 LINAS GR SEINE ESSONNE LINAS SEINE ESSONNE 11 2,650 2,100 6,550 4,100 0,000 15,400 15,400

6 Ens CJS3 SAINT CLAIR NANTES ST CLAIR 33 2,650 3,450 6,250 3,200 0,300 L1 15,250 15,250
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7 Ens CJS3 EVEIL CHALON CHALON SUR SAÔNE 54 3,200 2,950 6,600 3,150 1,100
L1 L1 

JC15 
14,800 14,800

8 Ens CJS3 SAINTE GENEVIÈVE SPORTS SAINTE GENEVIÈVE DES BOIS 30 1,150 2,100 6,450 5,050 0,000 14,750 14,750

9 Ens CJS3 A'TOUS GYM DRAVEIL DRAVEIL 67 1,400 2,750 5,600 4,450 0,000 14,200 14,200

10 Ens CJS3 CLUB CHEVRY 2 1 GIF SUR YVETTE 19 1,200 2,900 6,250 3,450 0,000 13,800 13,800

11 Ens CJS3 BAYARD GYMNASTIQUE 1 ARGENTAN 42 2,150 1,800 5,450 4,000 0,000 13,400 13,400

12 Ens CJS3 BONDOUFLE AMICAL CLUB BONDOUFLE 23 1,800 1,750 5,750 2,250 0,000 11,550 11,550

13 Ens CJS3 GR CALADOISE VILLEFRANCHE SUR SAONE 65 1,850 1,050 4,450 3,800 0,000 11,150 11,150

14 Ens CJS3 UNION FAMILIALE DE QUINCY SOUS SÉNART QUINCY SOUS SÉNART 63 1,300 2,300 5,250 2,300 0,000 11,150 11,150

15 Ens CJS3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN ESTRÉES SAINT DENIS 15 1,600 1,150 5,850 1,950 0,050 C1 10,500 10,500

16 Ens CJS3 CLUB CHEVRY 2 2 GIF SUR YVETTE 7 1,050 1,600 5,600 2,100 0,000 10,350 10,350

17 Ens CJS3 BAYARD GYMNASTIQUE 2 ARGENTAN 3 0,750 1,300 4,700 2,400 0,000 9,150 9,150

18 Ens CJS3 CULTURE ET LOISIRS CHANU 57 0,800 1,450 5,700 1,500 0,300 L1 9,150 9,150

19 Ens CJS3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE CHARNAY LES MÂCONS 27 0,700 1,150 3,900 2,700 0,000 8,450 8,450

20 Ens CJS3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 CHEVILLY 60 1,200 1,300 5,550 0,000 0,600 L1 L1 7,450 7,450

21 Ens CJS3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 CHEVILLY 51 1,150 0,300 5,450 0,150 0,600 L1 L1 6,450 6,450
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Clt Club TOTAL TOTAL EXE (Départage)

1 CHALON SUR SAONE 

     CJS3 - EVEIL 2 : 17,250(EXE:5,050) 

     CJS3 - EVEIL 1 : 16,800(EXE:5,950) 

     CJS3 - EVEIL 3 : 15,450(EXE:5,100) 

     Duos BM3 - EVEIL 2 : 19,050(EXE:5,500) 

     Duos BM3 - EVEIL 1 : 16,400(EXE:4,800) 16,990 5,280

2 CHALONS EN CHAMPAGNE VM 

     CJS3 - LES VAILLANTES DE LA MARNE 1 : 18,320(EXE:5,650) 

     CJS3 - LES VAILLANTES DE LA MARNE 2 : 15,650(EXE:5,100) 

     Duos CJS3 - LES VAILLANTES DE LA MARNE 2 : 16,450(EXE:5,350) 

     Duos CJS3 - LES VAILLANTES DE LA MARNE 1 : 16,450(EXE:4,350) 

     Duos CJS3 - LES VAILLANTES DE LA MARNE 3 : 15,500(EXE:3,600) 16,474 4,810

3 DRAVEIL 

     BM3 - A'TOUS GYM DRAVEIL 1 : 18,450(EXE:6,350) 

     CJS3 - A'TOUS GYM DRAVEIL 2 : 19,700(EXE:6,600) 

     CJS3 - A'TOUS GYM DRAVEIL 1 : 19,500(EXE:6,500) 

     Duos BM3 - A'TOUS GYM DRAVEIL 1 : 11,650(EXE:5,100) 

     Duos CJS3 - A'TOUS GYM DRAVEIL 1 : 11,950(EXE:3,800) 16,250 5,670

4 BESANÇON 

     BM3 - LA CITA 1 : 18,200(EXE:6,600) 

     CJS3 - LA CITA 1 : 17,150(EXE:5,600) 

     CJS3 - LA CITA 2 : 16,150(EXE:4,850) 

     Duos BM3 - LA CITA 3 : 16,350(EXE:4,800) 

     Duos BM3 - LA CITA 2 : 13,650(EXE:5,000) 

     Duos BM3 - LA CITA 1 : 13,250(EXE:4,900) 15,792 5,292

5 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 

     BM3 - SAINTE GENEVIEVE SPORTS 2 : 17,600(EXE:6,050) 

     BM3 - SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 : 16,200(EXE:5,850) 

     CJS3 - SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 : 19,600(EXE:6,500) 

     Duos BM3 - SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 : 14,750(EXE:5,450) 

     Duos BM3 - SAINTE GENEVIEVE SPORTS 2 : 14,600(EXE:5,500) 

     Duos CJS3 - SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 : 11,650(EXE:3,400) 15,733 5,458

6 LYON 

     BM3 - LYON PESD GRS 1 : 18,350(EXE:5,650) 

     BM3 - LYON PESD GRS 2 : 15,450(EXE:5,850) 

     BM3 - LYON PESD GRS 3 : 14,900(EXE:5,300) 

     Duos BM3 - LYON PESD GRS 1 : 15,350(EXE:4,350) 

     Duos BM3 - LYON PESD GRS 2 : 14,200(EXE:4,250) 15,650 5,080

7 BAGNOLS 

     BM3 - LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 : 17,950(EXE:5,850) 

     CJS3 - LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 2 : 17,200(EXE:5,550) 

     CJS3 - LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 : 16,850(EXE:5,600) 

     Duos BM3 - LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 2 : 13,100(EXE:4,900) 

     Duos BM3 - LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 : 12,350(EXE:4,400) 

     Duos CJS3 - LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 : 16,300(EXE:5,500) 15,625 5,300

8 LINAS SEINE ESSONNE 

     BM3 - LINAS GR SEINE ESSONNE 1 : 19,850(EXE:6,400) 

     CJS3 - LINAS GR SEINE ESSONNE 2 : 12,850(EXE:4,100) 

     Duos BM3 - LINAS GR SEINE ESSONNE 2 : 15,700(EXE:4,700) 

     Duos BM3 - LINAS GR SEINE ESSONNE 1 : 11,900(EXE:4,600) 15,075 4,950
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9 CHARNAY LES MACONS 

     BM3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 : 16,500(EXE:5,950) 

     CJS3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 2 : 18,500(EXE:6,650) 

     CJS3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 : 17,150(EXE:5,450) 

     Duos BM3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 : 16,200(EXE:5,300) 

     Duos CJS3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 2 : 12,600(EXE:3,400) 

     Duos CJS3 - ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 : 9,400(EXE:3,250) 15,058 5,000

10 CHEVILLY 

     BM3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 : 15,050(EXE:5,000) 

     BM3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 : 13,750(EXE:4,750) 

     CJS3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 : 19,750(EXE:6,700) 

     Duos BM3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 : 12,300(EXE:3,300) 

     Duos CJS3 - DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 : 12,450(EXE:2,850) 14,660 4,520

11 CHALONS EN CHAMPAGNE ESP 

     BM3 - L'ESPÉRANCE 1 : 17,850(EXE:6,500) 

     BM3 - L'ESPÉRANCE 2 : 14,450(EXE:5,100) 

     CJS3 - L'ESPÉRANCE 1 : 14,600(EXE:5,150) 

     Duos BM3 - L'ESPÉRANCE 2 : 14,650(EXE:5,150) 

     Duos BM3 - L'ESPÉRANCE 1 : 11,400(EXE:3,450) 14,590 5,070

12 GIF SUR YVETTE 

     BM3 - CLUB CHEVRY 2 2 : 17,200(EXE:4,950) 

     BM3 - CLUB CHEVRY 2 3 : 16,400(EXE:5,800) 

     BM3 - CLUB CHEVRY 2 1 : 14,100(EXE:5,250) 

     Duos BM3 - CLUB CHEVRY 2 1 : 17,150(EXE:5,600) 

     Duos BM3 - CLUB CHEVRY 2 2 : 11,300(EXE:4,150) 

     Duos CJS3 - CLUB CHEVRY 2 1 : 10,950(EXE:3,150) 14,517 4,817

13 SAINT ANDRE DE SANGONIS, CASTRIE VENDARGUE 

     BM3 - Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 2 : 16,850(EXE:5,000) 

     BM3 - Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 1 : 14,550(EXE:5,400) 

     Duos BM3 - Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 1 : 13,150(EXE:4,500) 

     Duos CJS3 - Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 1 : 13,150(EXE:4,450) 14,425 4,838

14 VIAS 

     BM3 - VIAS GR CLUB 1 : 18,550(EXE:6,100) 

     BM3 - VIAS GR CLUB 2 : 15,300(EXE:5,650) 

     Duos BM3 - VIAS GR CLUB 2 : 12,550(EXE:4,600) 

     Duos BM3 - VIAS GR CLUB 1 : 11,200(EXE:4,450) 14,400 5,200

15 ESTREES SAINT DENIS 

     CJS3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 3 : 19,850(EXE:6,700) 

     CJS3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 1 : 17,800(EXE:6,750) 

     CJS3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 2 : 14,000(EXE:4,650) 

     Duos BM3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 2 : 12,200(EXE:4,800) 

     Duos BM3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 1 : 11,750(EXE:5,150) 

     Duos CJS3 - AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 1 : 10,750(EXE:2,100) 14,392 5,025

16 SAINT ETIENNE 

     BM3 - ETOILE DE MONTAUD 2 : 18,700(EXE:6,500) 

     BM3 - ETOILE DE MONTAUD 3 : 17,000(EXE:5,000) 

     BM3 - ETOILE DE MONTAUD 1 : 13,850(EXE:6,550) 

     Duos BM3 - ETOILE DE MONTAUD 2 : 13,500(EXE:4,450) 

     Duos BM3 - ETOILE DE MONTAUD 1 : 13,400(EXE:4,500) 

     Duos CJS3 - ETOILE DE MONTAUD 1 : 8,400(EXE:2,400) 14,142 4,900

17 PALAISEAU 

     BM3 - LA PALAISIENNE 1 : 13,800(EXE:5,200) 

     CJS3 - LA PALAISIENNE 1 : 20,150(EXE:6,300) 

     CJS3 - LA PALAISIENNE 2 : 17,500(EXE:5,700) 

     Duos CJS3 - LA PALAISIENNE 1 : 9,450(EXE:2,150) 

     Duos CJS3 - LA PALAISIENNE 2 : 9,300(EXE:1,850) 14,040 4,240
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18 EVRY COURCOURONNES, JUVISY SUR ORGE 

     BM3 - Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 : 14,400(EXE:5,200) 

     CJS3 - Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 : 16,200(EXE:4,900) 

     CJS3 - Alliance COC GR ALERTE JUVISY 2 : 15,250(EXE:6,000) 

     Duos BM3 - Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 : 8,300(EXE:3,650) 

     Duos CJS3 - Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 : 15,550(EXE:4,100) 13,940 4,770

19 LUCE 

     CJS3 - LUCE SPORT GYM 2 : 16,900(EXE:6,450) 

     CJS3 - LUCE SPORT GYM 1 : 13,850(EXE:3,150) 

     Duos CJS3 - LUCE SPORT GYM 1 : 12,550(EXE:2,650) 

     Duos CJS3 - LUCE SPORT GYM 2 : 12,250(EXE:3,250) 13,888 3,875

20 SAINT DENIS EN VAL 

     BM3 - MONTJOIE 1 : 17,200(EXE:6,150) 

     CJS3 - MONTJOIE 1 : 13,450(EXE:5,050) 

     Duos BM3 - MONTJOIE 1 : 13,350(EXE:5,600) 

     Duos BM3 - MONTJOIE 2 : 13,200(EXE:4,650) 

     Duos BM3 - MONTJOIE 3 : 11,900(EXE:4,550) 13,820 5,200

21 ESTRABLIN 

     BM3 - GRAINES DE GYM 1 : 15,350(EXE:5,800) 

     BM3 - GRAINES DE GYM 2 : 15,250(EXE:5,650) 

     BM3 - GRAINES DE GYM 3 : 13,800(EXE:3,550) 

     Duos BM3 - GRAINES DE GYM 1 : 9,800(EXE:3,050) 

     Duos CJS3 - GRAINES DE GYM 1 : 13,600(EXE:3,700) 13,560 4,350

22

PLUHERLIN, BAUGE 

     CJS3 - Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 1 : 15,500(EXE:5,750) 

     CJS3 - Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 2 : 14,350(EXE:4,000) 

     CJS3 - Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 3 : 13,950(EXE:3,650) 

     Duos BM3 - Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 1 : 12,150(EXE:4,500) 

     Duos CJS3 - Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 1 : 11,400(EXE:2,500) 13,470 4,080

23 VERT LE GRAND 

     BM3 - VERT LE GRAND DANSE GR 3 : 16,300(EXE:6,150) 

     BM3 - VERT LE GRAND DANSE GR 2 : 15,100(EXE:5,350) 

     BM3 - VERT LE GRAND DANSE GR 1 : 15,050(EXE:5,450) 

     Duos BM3 - VERT LE GRAND DANSE GR 1 : 12,200(EXE:4,550) 

     Duos CJS3 - VERT LE GRAND DANSE GR 1 : 8,450(EXE:2,150) 13,420 4,730

24 NANTES  

     BM3 - CSC LA LAETITIA 2 : 15,750(EXE:4,150) 

     BM3 - CSC LA LAETITIA 1 : 15,400(EXE:3,850) 

     CJS3 - CSC LA LAETITIA 1 : 16,150(EXE:5,000) 

     Duos BM3 - CSC LA LAETITIA 1 : 11,150(EXE:4,100) 

     Duos CJS3 - CSC LA LAETITIA 2 : 10,600(EXE:3,300) 

     Duos CJS3 - CSC LA LAETITIA 1 : 10,450(EXE:2,000) 13,250 3,733

25 BOURG SAINT MAURICE,SAINT ETIENNE 

     CJS3 - Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 1 : 16,300(EXE:4,300) 

     CJS3 - Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 3 : 14,200(EXE:5,200) 

     CJS3 - Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 2 : 11,650(EXE:2,050) 

     Duos CJS3 - Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 2 : 14,550(EXE:5,300) 

     Duos CJS3 - Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 1 : 9,150(EXE:1,750) 13,170 3,720

26 LARDY 

     BM3 - ASLJL 3 : 16,300(EXE:6,400) 

     BM3 - ASLJL 1 : 14,950(EXE:5,450) 

     CJS3 - ASLJL 2 : 12,100(EXE:4,800) 

     Duos CJS3 - ASLJL 2 : 12,650(EXE:1,500) 

     Duos CJS3 - ASLJL 1 : 8,850(EXE:1,700) 12,970 3,970
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27 AIME LA PLAGNE 

     BM3 - ASA 1 : 15,600(EXE:4,750) 

     BM3 - ASA 2 : 12,650(EXE:4,900) 

     CJS3 - ASA 1 : 14,350(EXE:5,700) 

     Duos BM3 - ASA 1 : 12,550(EXE:4,200) 

     Duos BM3 - ASA 2 : 11,850(EXE:4,600) 

     Duos BM3 - ASA 3 : 10,250(EXE:2,700) 12,875 4,475

28

CHARNAY LES MACONS, MACON 

     BM3 - Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 : 16,950(EXE:5,450) 

     CJS3 - Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 2 : 15,200(EXE:6,650) 

     CJS3 - Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 : 15,200(EXE:5,950) 

     Duos BM3 - Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 : 8,300(EXE:4,100) 

     Duos CJS3 - Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 : 10,950(EXE:2,550) 

     Duos CJS3 - Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 2 : 9,300(EXE:3,350) 12,650 4,675

29 COUBLEVIE, BRIGNAIS 

     CJS3 - Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 1 : 16,550(EXE:5,550) 

     CJS3 - Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 2 : 13,250(EXE:4,100) 

     CJS3 - Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 3 : 12,750(EXE:4,700) 

     Duos BM3 - Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 1 : 8,600(EXE:2,800) 

     Duos CJS3 - Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 1 : 11,800(EXE:3,100) 12,590 4,050

30 BRIGNAIS 

     BM3 - ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 : 13,800(EXE:4,150) 

     CJS3 - ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 : 14,300(EXE:4,900) 

     Duos BM3 - ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 : 8,750(EXE:2,450) 

     Duos CJS3 - ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 : 10,750(EXE:1,700) 11,900 3,300

31 QUINCY SOUS SENART 

     CJS3 - UNION FAMILIALE 3 : 16,250(EXE:5,250) 

     CJS3 - UNION FAMILIALE 1 : 12,650(EXE:4,400) 

     CJS3 - UNION FAMILIALE 2 : 9,800(EXE:3,000) 

     Duos BM3 - UNION FAMILIALE 1 : 11,150(EXE:4,100) 

     Duos CJS3 - UNION FAMILIALE 1 : 10,850(EXE:2,050) 

     Duos CJS3 - UNION FAMILIALE 2 : 8,750(EXE:2,800) 11,575 3,600

32 TOUSSUS LE NOBLE 

     CJS3 - ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 2 : 15,350(EXE:4,450) 

     CJS3 - ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 1 : 11,950(EXE:4,000) 

     CJS3 - ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 3 : 11,150(EXE:2,150) 

     Duos CJS3 - ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 2 : 9,350(EXE:2,300) 

     Duos CJS3 - ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 1 : 8,000(EXE:0,950) 11,160 2,770

33 QUINCY SOUS SENART, LIMOURS 

     BM3 - Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 3 : 13,150(EXE:4,050) 

     BM3 - Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 1 : 13,050(EXE:4,650) 

     BM3 - Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 2 : 10,150(EXE:4,150) 

     Duos BM3 - Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 1 : 10,800(EXE:4,500) 

     Duos BM3 - Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 3 : 9,750(EXE:4,650) 

     Duos BM3 - Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 2 : 7,100(EXE:2,700) 10,667 4,117

34 BEAUGENCY 

     BM3 - ETOILE BALGENTIENNE 1 : 13,250(EXE:4,850) 

     CJS3 - ETOILE BALGENTIENNE 1 : 12,850(EXE:5,200) 

     CJS3 - ETOILE BALGENTIENNE 2 : 10,850(EXE:3,300) 

     Duos CJS3 - ETOILE BALGENTIENNE 1 : 10,300(EXE:2,900) 

     Duos CJS3 - ETOILE BALGENTIENNE2 : 5,550(EXE:1,200) 10,560 3,490
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34 GUYANCOURT 

     BM3 - GRS GUYANCOURT 2 : 13,200(EXE:4,550) 

     BM3 - GRS GUYANCOURT 1 : 12,200(EXE:4,050) 

     CJS3 - GRS GUYANCOURT 1 : 11,200(EXE:3,850) 

     Duos BM3 - GRS GUYANCOURT 1 : 6,550(EXE:2,950) 

     Duos BM3 - GRS GUYANCOURT 2 : 6,150(EXE:2,100) 9,860 3,500

35 CLOYES LES 3 RIVIERES 

     BM3 - TONIC GYM CLOYSIENNE 2 : 13,600(EXE:5,700) 

     BM3 - TONIC GYM CLOYSIENNE 1 : 11,900(EXE:5,200) 

     CJS3 - TONIC GYM CLOYSIENNE 1 : 9,500(EXE:3,850) 

     Duos CJS3 - TONIC GYM CLOYSIENNE 2 : 7,000(EXE:2,750) 

     Duos CJS3 - TONIC GYM CLOYSIENNE 1 : 6,000(EXE:1,750) 9,600 3,850

36 LOISY SUR MARNE 

     CJS3 - GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 1 : 13,350(EXE:5,250) 

     CJS3 - GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 3 : 11,950(EXE:4,600) 

     CJS3 - GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 2 : 8,750(EXE:3,000) 

     Duos CJS3 - GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 1 : 8,200(EXE:0,700) 

     Duos CJS3 - GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 2 : 3,750(EXE:0,000) 9,200 2,710
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Pos Catégorie Nom Gym Club # DA DB ART EXE PEN Détails TOTAL # DA DB ART EXE PEN Détails TOTAL # DA DB ART EXE PEN Détails TOTAL TOTAL FINAL

1 BM3 LINAS GR SEINE ESSONNE 1 LINAS SEINE ESSONNE 199 2,650 3,250 7,550 6,400 0,000 19,850 19,850

2 BM3 ETOILE DE MONTAUD 2 SAINT ETIENNE 160 2,900 1,850 7,450 6,500 0,000 18,700 18,700

3 BM3 VIAS GR CLUB 1 VIAS 201 2,400 2,400 7,650 6,100 0,000 18,550 18,550

4 BM3 A'TOUS GYM DRAVEIL 1 DRAVEIL 198 2,150 2,500 7,450 6,350 0,000 18,450 18,450

5 BM3 LYON PESD GRS 1 LYON 197 2,950 2,500 7,250 5,650 0,000 18,350 18,350

6 BM3 LA CITA 1 BESANÇON 163 2,300 2,950 6,350 6,600 0,000 18,200 18,200

7 BM3 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 BAGNOLS 173 3,000 1,800 7,300 5,850 0,000 17,950 17,950

8 BM3 L'ESPÉRANCE 1 CHALONS EN CHAMPAGNE ESP 203 2,550 2,000 6,800 6,500 0,000 17,850 17,850

9 BM3 SAINTE GENEVIEVE SPORTS 2 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 188 2,700 1,750 7,100 6,050 0,000 17,600 17,600

10 BM3 MONTJOIE 1 SAINT DENIS EN VAL 162 2,450 1,950 6,650 6,150 0,000 17,200 17,200

11 BM3 CLUB CHEVRY 2 2 GIF SUR YVETTE 185 2,600 1,800 7,850 4,950 0,000 17,200 17,200

12 BM3 ETOILE DE MONTAUD 3 SAINT ETIENNE 177 2,750 2,350 6,900 5,000 0,000 17,000 17,000

13 BM3 Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 CHARNAY LES MACONS, MACON 204 1,800 2,600 7,100 5,450 0,000 16,950 16,950

14 BM3 Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 2 SAINT ANDRE DE SANGONIS, CASTRIE VENDARGUE 181 1,800 1,850 8,200 5,000 0,000 16,850 16,850

15 BM3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 CHARNAY LES MACONS 192 2,200 0,500 7,850 5,950 0,000 16,500 16,500

16 BM3 CLUB CHEVRY 2 3 GIF SUR YVETTE 190 2,300 1,400 6,900 5,800 0,000 16,400 16,400

17 BM3 ASLJL 3 LARDY 170 1,600 1,850 7,050 6,400 0,600 L1 L1 16,300 16,300

18 BM3 VERT LE GRAND DANSE GR 3 VERT LE GRAND 186 2,000 1,700 6,450 6,150 0,000 16,300 16,300

19 BM3 SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 147 2,150 1,850 6,350 5,850 0,000 16,200 16,200

20 BM3 CSC LA LAETITIA 2 NANTES 202 1,500 2,600 7,500 4,150 0,000 15,750 15,750

21 BM3 ASA 1 AIME LA PLAGNE 194 2,200 2,250 6,400 4,750 0,000 15,600 15,600

22 BM3 LYON PESD GRS 2 LYON 175 1,350 1,700 6,550 5,850 0,000 15,450 15,450

23 BM3 CSC LA LAETITIA 1 NANTES 156 1,500 1,950 8,100 3,850 0,000 15,400 15,400

24 BM3 GRAINES DE GYM 1 ESTRABLIN 182 2,200 0,750 6,600 5,800 0,000 15,350 15,350

25 BM3 VIAS GR CLUB 2 VIAS 187 0,350 1,900 7,900 5,650 0,500 JC10 15,300 15,300

26 BM3 GRAINES DE GYM 2 ESTRABLIN 191 1,600 1,300 6,700 5,650 0,000 15,250 15,250

27 BM3 VERT LE GRAND DANSE GR 2 VERT LE GRAND 169 1,150 2,500 6,400 5,350 0,300 L1 15,100 15,100

28 BM3 VERT LE GRAND DANSE GR 1 VERT LE GRAND 172 1,950 0,800 6,850 5,450 0,000 15,050 15,050

29 BM3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 CHEVILLY 152 1,850 0,600 7,600 5,000 0,000 15,050 15,050

30 BM3 ASLJL 1 LARDY 168 1,850 1,300 6,350 5,450 0,000 14,950 14,950

31 BM3 LYON PESD GRS 3 LYON 180 1,700 0,650 7,250 5,300 0,000 14,900 14,900

32 BM3 Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 1 SAINT ANDRE DE SANGONIS, CASTRIE VENDARGUE 164 1,900 0,800 6,450 5,400 0,000 14,550 14,550

33 BM3 L'ESPÉRANCE 2 CHALONS EN CHAMPAGNE ESP 183 1,550 2,000 5,800 5,100 0,000 14,450 14,450

34 BM3 Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 EVRY COURCOURONNES, JUVISY SUR ORGE 200 1,350 1,100 6,750 5,200 0,000 14,400 14,400

35 BM3 CLUB CHEVRY 2 1 GIF SUR YVETTE 148 1,550 0,150 7,150 5,250 0,000 14,100 14,100

36 BM3 ETOILE DE MONTAUD 1 SAINT ETIENNE 179 1,750 0,000 5,550 6,550 0,000 13,850 13,850

37 BM3 LA PALAISIENNE 1 PALAISEAU 171 1,250 1,250 6,100 5,200 0,000 13,800 13,800

38 BM3 ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 BRIGNAIS 193 1,200 2,300 6,150 4,150 0,000 13,800 13,800

39 BM3 GRAINES DE GYM 3 ESTRABLIN 184 1,400 2,600 6,250 3,550 0,000 13,800 13,800

40 BM3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 CHEVILLY 165 2,400 0,300 6,600 4,750 0,300 L1 13,750 13,750

41 BM3 TONIC GYM CLOYSIENNE 2 CLOYES LES 3 RIVIERES 158 1,600 0,950 5,350 5,700 0,000 13,600 13,600

42 BM3 ETOILE BALGENTIENNE 1 BEAUGENCY 195 0,100 0,750 7,550 4,850 0,000 13,250 13,250

43 BM3 GRS GUYANCOURT 2 GUYANCOURT 155 1,200 1,200 6,250 4,550 0,000 13,200 13,200

44 BM3 Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 3 QUINCY SOUS SENART, LIMOURS 176 2,200 1,000 5,900 4,050 0,000 13,150 13,150

45 BM3 Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 1 QUINCY SOUS SENART, LIMOURS 178 1,750 1,100 5,550 4,650 0,000 13,050 13,050

46 BM3 ASA 2 AIME LA PLAGNE 167 1,400 1,000 5,350 4,900 0,000 12,650 12,650

47 BM3 GRS GUYANCOURT 1 GUYANCOURT 166 0,700 1,000 6,450 4,050 0,000 12,200 12,200

48 BM3 TONIC GYM CLOYSIENNE 1 CLOYES LES 3 RIVIERES 196 1,600 0,900 4,200 5,200 0,000 11,900 11,900

49 BM3 Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 2 QUINCY SOUS SENART, LIMOURS 151 1,850 0,350 3,800 4,150 0,000 10,150 10,150

1 CJS3 LA PALAISIENNE 1 PALAISEAU 128 2,700 3,100 8,050 6,300 0,000 20,150 20,150

2 CJS3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 3 ESTREES SAINT DENIS 116 3,500 2,600 7,050 6,700 0,000 19,850 19,850

3 CJS3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 CHEVILLY 149 3,250 2,500 7,300 6,700 0,000 19,750 19,750

4 CJS3 A'TOUS GYM DRAVEIL 2 DRAVEIL 133 2,600 2,450 8,050 6,600 0,000 19,700 19,700

5 CJS3 SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 100 3,500 2,150 7,450 6,500 0,000 19,600 19,600

6 CJS3 A'TOUS GYM DRAVEIL 1 DRAVEIL 112 3,100 2,300 7,600 6,500 0,000 19,500 19,500

7 CJS3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 2 CHARNAY LES MACONS 161 2,000 2,700 7,150 6,650 0,000 18,500 18,500

8 CJS3 LES VAILLANTES DE LA MARNE 1 CHALONS EN CHAMPAGNE VM 107 2,450 3,300 6,920 5,650 0,000 18,320 18,320

9 CJS3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 1 ESTREES SAINT DENIS 130 2,300 2,250 6,500 6,750 0,000 17,800 17,800
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10 CJS3 LA PALAISIENNE 2 PALAISEAU 157 2,700 2,300 6,800 5,700 0,000 17,500 17,500

11 CJS3 EVEIL 2 CHALON SUR SAONE 91 2,850 2,350 7,000 5,050 0,000 17,250 17,250

12 CJS3 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 2 BAGNOLS 146 2,600 2,100 6,950 5,550 0,000 17,200 17,200

13 CJS3 LA CITA 1 BESANÇON 136 2,600 2,900 6,350 5,600 0,300 L1 17,150 17,150

14 CJS3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 CHARNAY LES MACONS 140 1,900 2,700 7,100 5,450 0,000 17,150 17,150

15 CJS3 LUCE SPORT GYM 2 LUCE 122 2,000 2,550 6,200 6,450 0,300 L1 16,900 16,900

16 CJS3 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 BAGNOLS 105 2,800 1,700 6,750 5,600 0,000 16,850 16,850

17 CJS3 EVEIL 1 CHALON SUR SAONE 102 1,900 1,700 7,250 5,950 0,000 16,800 16,800

18 CJS3 Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 1 COUBLEVIE, BRIGNAIS 104 1,850 2,300 6,850 5,550 0,000 16,550 16,550

19 CJS3 Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 1 BOURG SAINT MAURICE,SAINT ETIENNE 124 2,850 2,400 6,750 4,300 0,000 16,300 16,300

20 CJS3 UNION FAMILIALE 3 QUINCY SOUS SENART 113 1,500 2,650 6,850 5,250 0,000 16,250 16,250

21 CJS3 Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 EVRY COURCOURONNES, JUVISY SUR ORGE 141 2,650 1,550 7,100 4,900 0,000 16,200 16,200

22 CJS3 CSC LA LAETITIA 1 NANTES 99 1,950 2,400 6,800 5,000 0,000 16,150 16,150

23 CJS3 LA CITA 2 BESANÇON 125 1,900 1,950 7,450 4,850 0,000 16,150 16,150

24 CJS3 LES VAILLANTES DE LA MARNE 2 CHALONS EN CHAMPAGNE VM 96 2,300 3,300 5,850 5,100 0,900 L1 L1 L1 15,650 15,650

25 CJS3 Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 1 PLUHERLIN, BAUGE 138 2,000 0,800 6,950 5,750 0,000 15,500 15,500

26 CJS3 EVEIL 3 CHALON SUR SAONE 120 2,400 1,200 7,050 5,100 0,300 L1 15,450 15,450

27 CJS3 ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 2 TOUSSUS LE NOBLE 139 2,650 2,050 6,200 4,450 0,000 15,350 15,350

28 CJS3 Alliance COC GR ALERTE JUVISY 2 EVRY COURCOURONNES, JUVISY SUR ORGE 126 1,450 1,200 6,600 6,000 0,000 15,250 15,250

29 CJS3 Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 2 CHARNAY LES MACONS, MACON 118 2,500 0,500 5,550 6,650 0,000 15,200 15,200

30 CJS3 Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 CHARNAY LES MACONS, MACON 145 0,550 3,100 5,600 5,950 0,000 15,200 15,200

31 CJS3 L'ESPÉRANCE 1 CHALONS EN CHAMPAGNE ESP 115 2,450 0,250 6,750 5,150 0,000 14,600 14,600

32 CJS3 ASA 1 AIME LA PLAGNE 114 1,450 2,100 5,100 5,700 0,000 14,350 14,350

33 CJS3 Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 2 PLUHERLIN, BAUGE 87 1,900 1,500 6,950 4,000 0,000 14,350 14,350

34 CJS3 ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 BRIGNAIS 106 1,100 3,100 5,500 4,900 0,300 L1 14,300 14,300

35 CJS3 Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 3 BOURG SAINT MAURICE,SAINT ETIENNE 154 1,200 2,150 6,250 5,200 0,600 L1 L1 14,200 14,200

36 CJS3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 2 ESTREES SAINT DENIS 103 1,950 1,650 5,750 4,650 0,000 14,000 14,000

37 CJS3 Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 3 PLUHERLIN, BAUGE 92 2,500 2,300 6,400 3,650 0,900 L1 L1 L1 13,950 13,950

38 CJS3 LUCE SPORT GYM 1 LUCE 153 2,750 1,450 6,500 3,150 0,000 13,850 13,850

39 CJS3 MONTJOIE 1 SAINT DENIS EN VAL 95 1,700 0,600 6,100 5,050 0,000 13,450 13,450

40 CJS3 GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 1 LOISY SUR MARNE 111 1,450 0,600 6,050 5,250 0,000 13,350 13,350

41 CJS3 Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 2 COUBLEVIE, BRIGNAIS 109 1,300 2,100 5,750 4,100 0,000 13,250 13,250

42 CJS3 ETOILE BALGENTIENNE 1 BEAUGENCY 142 1,200 0,800 5,650 5,200 0,000 12,850 12,850

43 CJS3 LINAS GR SEINE ESSONNE 2 LINAS SEINE ESSONNE 131 1,600 1,200 5,950 4,100 0,000 12,850 12,850

44 CJS3 Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 3 COUBLEVIE, BRIGNAIS 150 1,050 0,700 6,300 4,700 0,000 12,750 12,750

45 CJS3 UNION FAMILIALE 1 QUINCY SOUS SENART 123 1,500 1,000 5,750 4,400 0,000 12,650 12,650

46 CJS3 ASLJL 2 LARDY 143 1,100 0,900 5,900 4,800 0,600 L1 L1 12,100 12,100

47 CJS3 GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 3 LOISY SUR MARNE 137 0,850 1,250 5,250 4,600 0,000 11,950 11,950

48 CJS3 ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 1 TOUSSUS LE NOBLE 134 1,000 0,700 6,250 4,000 0,000 11,950 11,950

49 CJS3 Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 2 BOURG SAINT MAURICE,SAINT ETIENNE 121 1,400 1,450 7,050 2,050 0,300 L1 11,650 11,650

50 CJS3 GRS GUYANCOURT 1 GUYANCOURT 119 2,500 0,700 4,450 3,850 0,300 L1 11,200 11,200

51 CJS3 ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 3 TOUSSUS LE NOBLE 88 1,400 0,700 6,900 2,150 0,000 11,150 11,150

52 CJS3 ETOILE BALGENTIENNE 2 BEAUGENCY 135 1,150 0,700 5,700 3,300 0,000 10,850 10,850

53 CJS3 UNION FAMILIALE 2 QUINCY SOUS SENART 108 1,250 1,100 5,650 3,000 1,200
L1 L1 L1 

L1 
9,800 9,800

54 CJS3 TONIC GYM CLOYSIENNE 1 CLOYES LES 3 RIVIERES 144 0,300 0,100 5,250 3,850 0,000 9,500 9,500

55 CJS3 GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 2 LOISY SUR MARNE 132 1,000 0,000 5,050 3,000 0,300 L1 8,750 8,750

1 Duos BM3 EVEIL 2 CHALON SUR SAONE 93 2,350 3,100 8,100 5,500 0,000 19,050 19,050

2 Duos BM3 CLUB CHEVRY 2 1 GIF SUR YVETTE 45 1,000 2,400 8,150 5,600 0,000 17,150 17,150

3 Duos BM3 EVEIL 1 CHALON SUR SAONE 98 2,400 2,300 6,900 4,800 0,000 16,400 16,400

4 Duos BM3 LA CITA 3 BESANÇON 101 1,350 2,700 7,500 4,800 0,000 16,350 16,350

5 Duos BM3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 CHARNAY LES MACONS 5 1,500 1,850 7,550 5,300 0,000 16,200 16,200

6 Duos BM3 LINAS GR SEINE ESSONNE 2 LINAS SEINE ESSONNE 74 1,700 2,800 6,500 4,700 0,000 15,700 15,700

7 Duos BM3 LYON PESD GRS 1 LYON 9 1,150 2,650 7,200 4,350 0,000 15,350 15,350

8 Duos BM3 SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 61 1,000 2,700 5,600 5,450 0,000 14,750 14,750

9 Duos BM3 L'ESPÉRANCE 2 CHALONS EN CHAMPAGNE ESP 42 0,850 3,000 5,650 5,150 0,000 14,650 14,650

10 Duos BM3 SAINTE GENEVIEVE SPORTS 2 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 46 1,550 1,700 5,850 5,500 0,000 14,600 14,600

11 Duos BM3 LYON PESD GRS 2 LYON 90 1,750 1,700 6,500 4,250 0,000 14,200 14,200
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12 Duos BM3 LA CITA 2 BESANÇON 30 1,050 1,650 5,950 5,000 0,000 13,650 13,650

13 Duos BM3 ETOILE DE MONTAUD 2 SAINT ETIENNE 26 1,950 1,600 5,800 4,450 0,300 L1 13,500 13,500

14 Duos BM3 ETOILE DE MONTAUD 1 SAINT ETIENNE 85 0,800 2,250 5,850 4,500 0,000 13,400 13,400

15 Duos BM3 MONTJOIE 1 SAINT DENIS EN VAL 18 1,100 0,900 5,750 5,600 0,000 13,350 13,350

16 Duos BM3 LA CITA 1 BESANÇON 81 1,100 2,050 5,200 4,900 0,000 13,250 13,250

17 Duos BM3 MONTJOIE 2 SAINT DENIS EN VAL 57 0,600 2,350 5,600 4,650 0,000 13,200 13,200

18 Duos BM3 Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 1 SAINT ANDRE DE SANGONIS, CASTRIE VENDARGUE 17 1,000 1,500 6,450 4,500 0,300 L1 13,150 13,150

19 Duos BM3 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 2 BAGNOLS 54 1,150 1,500 5,550 4,900 0,000 13,100 13,100

20 Duos BM3 ASA 1 AIME LA PLAGNE 6 1,450 1,050 5,850 4,200 0,000 12,550 12,550

21 Duos BM3 VIAS GR CLUB 2 VIAS 13 1,700 1,500 4,750 4,600 0,000 12,550 12,550

22 Duos BM3 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 BAGNOLS 25 1,100 2,100 4,750 4,400 0,000 12,350 12,350

23 Duos BM3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 2 CHEVILLY 53 0,900 1,550 6,850 3,300 0,300 L1 12,300 12,300

24 Duos BM3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 2 ESTREES SAINT DENIS 78 1,800 0,900 4,700 4,800 0,000 12,200 12,200

25 Duos BM3 VERT LE GRAND DANSE GR 1 VERT LE GRAND 62 1,000 1,700 4,950 4,550 0,000 12,200 12,200

26 Duos BM3 Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 1 PLUHERLIN, BAUGE 22 1,250 1,450 4,950 4,500 0,000 12,150 12,150

27 Duos BM3 LINAS GR SEINE ESSONNE 1 LINAS SEINE ESSONNE 73 0,800 1,100 5,400 4,600 0,000 11,900 11,900

28 Duos BM3 MONTJOIE 3 SAINT DENIS EN VAL 34 1,050 0,650 5,650 4,550 0,000 11,900 11,900

29 Duos BM3 ASA 2 AIME LA PLAGNE 41 0,550 1,600 5,100 4,600 0,000 11,850 11,850

30 Duos BM3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 1 ESTREES SAINT DENIS 89 1,400 1,600 3,600 5,150 0,000 11,750 11,750

31 Duos BM3 A'TOUS GYM DRAVEIL 1 DRAVEIL 2 0,750 1,500 4,300 5,100 0,000 11,650 11,650

32 Duos BM3 L'ESPÉRANCE 1 CHALONS EN CHAMPAGNE ESP 21 0,500 0,950 6,500 3,450 0,000 11,400 11,400

33 Duos BM3 CLUB CHEVRY 2 2 GIF SUR YVETTE 38 1,200 1,250 4,700 4,150 0,000 11,300 11,300

34 Duos BM3 VIAS GR CLUB 1 VIAS 86 0,800 1,500 5,550 4,450 1,100
L1 L1 

JC12 
11,200 11,200

35 Duos BM3 CSC LA LAETITIA 1 NANTES 65 1,050 1,500 4,500 4,100 0,000 11,150 11,150

36 Duos BM3 UNION FAMILIALE 1 QUINCY SOUS SENART 70 0,700 1,500 4,850 4,100 0,000 11,150 11,150

37 Duos BM3 Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 1 QUINCY SOUS SENART, LIMOURS 97 0,750 1,150 4,400 4,500 0,000 10,800 10,800

38 Duos BM3 ASA 3 AIME LA PLAGNE 58 1,350 0,500 5,700 2,700 0,000 10,250 10,250

39 Duos BM3 GRAINES DE GYM 1 ESTRABLIN 50 0,400 1,650 4,700 3,050 0,000 9,800 9,800

40 Duos BM3 Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 3 QUINCY SOUS SENART, LIMOURS 33 0,950 1,500 2,650 4,650 0,000 9,750 9,750

41 Duos BM3 ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 BRIGNAIS 10 0,550 1,300 4,450 2,450 0,000 8,750 8,750

42 Duos BM3 Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 1 COUBLEVIE, BRIGNAIS 1 0,700 1,050 4,050 2,800 0,000 8,600 8,600

43 Duos BM3 Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 EVRY COURCOURONNES, JUVISY SUR ORGE 77 0,850 0,850 3,850 3,650 0,900 L1 L1 L1 8,300 8,300

44 Duos BM3 Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 CHARNAY LES MACONS, MACON 49 0,500 1,050 2,650 4,100 0,000 8,300 8,300

45 Duos BM3 Alliance UNION FAMILIALE PLURIEL 2 QUINCY SOUS SENART, LIMOURS 66 0,200 0,400 4,100 2,700 0,300 JC4 7,100 7,100

46 Duos BM3 GRS GUYANCOURT 1 GUYANCOURT 37 0,300 1,100 3,100 2,950 0,900 L1 L1 L1 6,550 6,550

47 Duos BM3 GRS GUYANCOURT 2 GUYANCOURT 14 0,450 0,250 3,650 2,100 0,300 L1 6,150 6,150

NC Duos BM3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 CHEVILLY 82 ABS ABS ABS ABS ABS 0,000 0,000

1 Duos CJS3 LES VAILLANTES DE LA MARNE 2 CHALONS EN CHAMPAGNE VM 32 1,750 2,150 7,200 5,350 0,000 16,450 16,450

2 Duos CJS3 LES VAILLANTES DE LA MARNE 1 CHALONS EN CHAMPAGNE VM 47 1,700 3,150 7,250 4,350 0,000 16,450 16,450

3 Duos CJS3 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 BAGNOLS 19 2,350 1,700 6,750 5,500 0,000 16,300 16,300

4 Duos CJS3 Alliance COC GR ALERTE JUVISY 1 EVRY COURCOURONNES, JUVISY SUR ORGE 55 1,500 2,800 7,150 4,100 0,000 15,550 15,550

5 Duos CJS3 LES VAILLANTES DE LA MARNE 3 CHALONS EN CHAMPAGNE VM 79 2,300 2,450 7,150 3,600 0,000 15,500 15,500

6 Duos CJS3 Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 2 BOURG SAINT MAURICE,SAINT ETIENNE 52 0,300 1,500 7,450 5,300 0,000 14,550 14,550

7 Duos CJS3 GRAINES DE GYM 1 ESTRABLIN 4 1,600 2,150 6,150 3,700 0,000 13,600 13,600

8 Duos CJS3 Alliance GR ACADEMY ELAN GYMNIQUE 1 SAINT ANDRE DE SANGONIS, CASTRIE VENDARGUE 31 2,100 0,650 5,950 4,450 0,000 13,150 13,150

9 Duos CJS3 ASLJL 2 LARDY 67 1,600 3,500 6,050 1,500 0,000 12,650 12,650

10 Duos CJS3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 2 CHARNAY LES MACONS 35 1,100 2,550 5,550 3,400 0,000 12,600 12,600

11 Duos CJS3 LUCE SPORT GYM 1 LUCE 75 1,550 1,800 6,550 2,650 0,000 12,550 12,550

12 Duos CJS3 DÉTENTE ET LOISIRS DE CHEVILLY 1 CHEVILLY 20 1,200 2,300 6,100 2,850 0,000 12,450 12,450

13 Duos CJS3 LUCE SPORT GYM 2 LUCE 48 1,250 1,850 5,900 3,250 0,000 12,250 12,250

14 Duos CJS3 A'TOUS GYM DRAVEIL 1 DRAVEIL 15 1,050 1,550 5,550 3,800 0,000 11,950 11,950

15 Duos CJS3 Alliance DAUPHINOISE ESPÉRANCE ET VAILLANTES 1 COUBLEVIE, BRIGNAIS 36 1,050 1,250 6,400 3,100 0,000 11,800 11,800

16 Duos CJS3 SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 60 1,000 1,200 6,050 3,400 0,000 11,650 11,650

17 Duos CJS3 Alliance PIEROKAMALI BRUYÈRES ÉCUREUILS BAUGEOISB 1 PLUHERLIN, BAUGE 63 1,850 1,600 5,450 2,500 0,000 11,400 11,400

18 Duos CJS3 CLUB CHEVRY 2 1 GIF SUR YVETTE 12 1,100 1,500 5,250 3,150 0,050 C1 10,950 10,950

19 Duos CJS3 Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 1 CHARNAY LES MACONS, MACON 51 1,100 0,550 6,750 2,550 0,000 10,950 10,950

20 Duos CJS3 UNION FAMILIALE 1 QUINCY SOUS SENART 7 1,250 1,350 6,500 2,050 0,300 L1 10,850 10,850
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21 Duos CJS3 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 1 ESTREES SAINT DENIS 28 1,300 1,300 6,350 2,100 0,300 L1 10,750 10,750

22 Duos CJS3 ESPÉRANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS 1 BRIGNAIS 23 0,700 2,150 6,200 1,700 0,000 10,750 10,750

23 Duos CJS3 CSC LA LAETITIA 2 NANTES 84 0,200 1,200 5,900 3,300 0,000 10,600 10,600

24 Duos CJS3 CSC LA LAETITIA 1 NANTES 11 1,100 1,800 5,550 2,000 0,000 10,450 10,450

25 Duos CJS3 ETOILE BALGENTIENNE 1 BEAUGENCY 27 0,650 0,900 5,850 2,900 0,000 10,300 10,300

26 Duos CJS3 LA PALAISIENNE 1 PALAISEAU 68 0,900 0,300 6,100 2,150 0,000 9,450 9,450

27 Duos CJS3 ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE 1 CHARNAY LES MACONS 76 0,300 0,200 5,650 3,250 0,000 9,400 9,400

28 Duos CJS3 ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 2 TOUSSUS LE NOBLE 59 0,950 0,700 5,700 2,300 0,300 L1 9,350 9,350

29 Duos CJS3 Alliance ASSOCIATION MUSICALE ET SPORTIVE ELAN SPORTIF 2 CHARNAY LES MACONS, MACON 72 0,400 0,900 5,250 3,350 0,600 L1 L1 9,300 9,300

30 Duos CJS3 LA PALAISIENNE 2 PALAISEAU 83 0,950 1,050 6,350 1,850 0,900 L1 L1 L1 9,300 9,300

31 Duos CJS3 Alliance GR HAUTE TARENTAISE ETOILE DE MONTAUD 1 BOURG SAINT MAURICE,SAINT ETIENNE 43 1,650 0,800 4,950 1,750 0,000 9,150 9,150

32 Duos CJS3 ASLJL 1 LARDY 44 0,650 1,300 5,200 1,700 0,000 8,850 8,850

33 Duos CJS3 UNION FAMILIALE 2 QUINCY SOUS SENART 56 0,800 0,100 5,050 2,800 0,000 8,750 8,750

34 Duos CJS3 VERT LE GRAND DANSE GR 1 VERT LE GRAND 3 1,050 0,650 4,900 2,150 0,300 L1 8,450 8,450

35 Duos CJS3 ETOILE DE MONTAUD 1 SAINT ETIENNE 8 1,250 1,300 4,050 2,400 0,600 L1 L1 8,400 8,400

36 Duos CJS3 GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 1 LOISY SUR MARNE 71 0,200 2,700 5,200 0,700 0,600 L1 JC4 8,200 8,200

37 Duos CJS3 ASSOCIATION DE VILLIERS LE BÂCLE 1 TOUSSUS LE NOBLE 16 1,350 0,800 4,900 0,950 0,000 8,000 8,000

38 Duos CJS3 TONIC GYM CLOYSIENNE 2 CLOYES LES 3 RIVIERES 24 0,250 0,950 3,050 2,750 0,000 7,000 7,000

39 Duos CJS3 TONIC GYM CLOYSIENNE 1 CLOYES LES 3 RIVIERES 39 0,000 0,600 3,650 1,750 0,000 6,000 6,000

40 Duos CJS3 ETOILE BALGENTIENNE2 BEAUGENCY 40 0,700 1,300 2,350 1,200 0,000 5,550 5,550

41 Duos CJS3 GYM ESPOIR DE LOISY SUR MARNE 2 LOISY SUR MARNE 64 0,000 0,300 3,450 0,000 0,000 3,750 3,750

Publication : 01/06/2024 - 19:01 Page 6 / 6


	Challenge Juliette BRUN_Challenge
	Challenge Juliette BRUN_PalmaresComplet
	Trophée Nicole BAULARD 2024
	Trophée Nicole BAULARD_détail des notes

